
ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ TRẤN ĐĂK TÔ                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
       

  Số:         /QĐ-UBND                      Đăk Tô, ngày       tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử thị trấn Đăk Tô 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN ĐĂK TÔ  

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

          Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;  

Căn cứ Nghị định 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về Ứng 

dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy 

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin 

điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của các cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về 

quản lý, cung cấp,sử dụng dịch vụ internet và thông tin trên mạng; 

          Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê thị trấn. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử thị trấn Đăk Tô (sau 

đây gọi tắt là Ban biên tập) như sau: 

1. Chủ tịch UBND thị trấn - Trưởng ban; 

2. Phó Chủ tịch UBND thị trấn phụ trách lĩnh vực Văn hóa - Xã hội – Phó 

ban; 

 3. Công chức Văn phòng - Thống kê thị trấn, Quản trị trang thông tin điện 

tử – Thành viên; 

 4. Công chức Lao Động –Thương Binh và Xã Hội thị trấn – Thành viên; 

 5. Công chức Văn hóa - Thông tin thị trấn – Thành viên; 

 6. Công chức Tư pháp - Hộ tịch thị trấn – Thành viên; 

 7. Công chức Tài chính – Kế toán thị trấn – Thành viên. 

 8. Chỉ huy trưởng BCH quân sự thị trấn – Thành viên. 

 Mời các ông, bà sau tham gia Ban biên tập với tư cách là thành viên: 

 1. Chủ tịch UBMTTQVN thị trấn; 



 2. Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thị trấn; 

 3. Bí thư Đoàn Thanh niên thị trấn; 

 4. Chủ tịch Hội liên hiệp phụ nữ thị trấn; 

5. Chủ tịch Hội Nông dân thị trấn; 

6. Trưởng Công an thị trấn. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban biên tập: 

 - Biên tập, kiểm duyệt văn bản, tin, bài, đưa văn bản và duy trì hoạt động 

của Trang thông tin điện tử thị trấn trên Internet. 

 - Thực hiện các biện pháp kỹ thuật để đảm bảo Trang thông tin điện tử hoạt 

động liên tục, thông suốt và an toàn thông tin, dữ liệu. 

- Ban biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; mức thù lao, nhuận bút 

được tính là 50.000 đồng/ tin, bài hoàn chỉnh có kèm hình ảnh. 

- Ban biên tập được sử dụng con dấu của UBND thị trấn Đăk Tô. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê và các ông/bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- UBND huyện; 

- Phòng VHTT huyện; 

- Văn Phòng HĐND – UBND huyện; 

- TT. Đảng ủy thị trấn; 

- TT. HĐND thị trấn; 

- CT, các PCT. UBND thị trấn; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

          Nguyễn Văn Thiện 

 


		2024-03-20T10:07:48+0700


		2024-03-20T10:20:38+0700


		2024-03-20T10:20:38+0700


		2024-03-20T10:20:38+0700


		2024-03-20T10:20:38+0700




